

MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/5399,Drugie-miejsce-dziewczat-MOS-Wola-rocznik-2000-w-turnieju-quotWinter-Cupquot.htm>

23.04.2024, 14:33

Strona znajduje się w archiwum.

Drugie miejsce dziewcząt MOS Wola (rocznik 2000) w turnieju "Winter Cup".

W dniu 19 stycznia na warszawskiej Saskiej Kępie odbył się I ogólnopolski turniej „czwórek” dziewcząt, „Winter Cup”. Organizatorami tego przedsięwzięcia, które odniosło duży sukces organizacyjny, były dwa stołeczne kluby: UMKS MOS Wola, UKS Spartakus oraz portal poświęcony minisiatkówce w Polsce: minisiatka.pl I i II zespół MOS Wola zajęły kolejno II i XI miejsce.

W iście zimowej aurze odbył się pierwszy turniej minisiatkówki dziewcząt „Winter Cup”. Tym większe podziękowania dla drużyn przyjezdnych, które wykazały się wielką determinacją i chęcią uczestnictwa w tym święcie siatkówki dziewcząt. Organizatorzy dołożyli wszelkich starań, by turniej ten stał na jak najwyższym poziomie sportowym (czego dowodem była obecność wszystkich medalistów z zeszłego sezonu z Zabrze) i organizacyjnym.

Trener Radosław Krukowski desygnował do gry:

MOS Wola I: Sabina Porwat (C), Zosia Parzydło, Oliwia Jakubowicz, Julia Alekandrow, Natalia Marek.

MOS Wola II: Zosia Bindulska (C), Zosia Krajewska, Natalia



Wszystkie dziewczęta UMKS MOS Wola Uczestniczące w turnieju



Akcja Ofensywna w meczu MOS I - "4" Aleksandrów Łódzki



Zespół MOS I przy siatce

Curyło, Julia Siuta, Marysia Bindulska,
oraz w wspólnie z UKS Spartakus jako UKS Spartakus II
wystąpiły: Zuzanna Gruszczyńska i Iza Kołodziejczyk.

Wyniki:

MOS I – MMKS Kłodzko	20:18
MOS I – UKS „4” Aleksandrów	15:20
MOS I – UKS Spartakus I	20:15
MOS I – UKS Lider Konstantynów	20:19
MOS I – MKS MOS Wieliczka	10:20
MOS I – UKS Culmen Chełmno	20:6
MOS I – Praska 30	20:19

MOS II – UKS „6” Radom	12:20
MOS II – UKS Lider Konstantynów	12:20
MOS II – UKS Culmen Chełmno	11:20
MOS II – UKS Spartakus I	15:20
MOS II – LTS Legionovia	9:20
MOS II – MMKS Kłodzko	19:20
MOS II – UKS Spartakus II	20:14

UKS Spartakus II – MKS MOS Wieliczka	9:20
UKS Spartakus II – MKS MOS Wieliczka	4:20
UKS Spartakus II – Praska 30	7:20
UKS Spartakus II – UKS Spartakus I	9:20
UKS Spartakus II – UKS „6” Radom	7:20
UKS Spartakus II – LTS Legionovia	4:20
UKS Spartakus II – MMKS Kłodzko	5:20
UKS Spartakus II – UMKS MOS Wola II	14:20

Końcowa Klasyfikacja:

I miejsce – MKS MOS Wieliczka
II miejsce – UMKS MOS Wola Warszawa I
III miejsce – UKS Lider Konstantynów Łódzki
IV miejsce – Praska 30 Warszawa
V miejsce – UKS Czwórka Aleksandrów Łódzki
VI miejsce – UKS Culmen Chełmno
VII miejsce – UKS 6 Radom



Mecz MOS II - Lider Konstantynów Łódzki



Nagrodzony zespół MOS I z trenerem



Najlepsze zawodniczki turnieju z cennymi nagrodami



Wspólne zdjęcie wszystkich uczestniczek z trenerami i organizatorami



WINTER CUP 2013
Turniej Mini Piłki Siatkowej Dziewcząt
Warszawa, 19 stycznia 2013

VIII miejsce - UKS Spartakus Warszawa I
IX miejsce - LTS Legionovia
X miejsce - MMKS Kłodzko
XI miejsce - UMKS MOS Wola Warszawa II
XII miejsce - UKS Spartakus Warszawa II

Turniej podsumował trener Radosław Krukowski:

„Pod względem sportowym dziewczęta pokazały się z dobrej strony. Ciężka praca powoli przynosi oczekiwane skutki. A rywalizacja z najlepszymi zespołami w Polsce tylko w tej pracy może pomóc, oraz uświadomić zawodniczkom jak wiele jeszcze przed nimi.

Osobiście liczyłem, że drugi zespół zagra równiej i zdobędzie więcej punktów co przełożyłoby się może na wyższą lokatę. Dziękuję Izcie Kołodziejczyk i Zuzi Gruszczyńskiej za „chęci”.

Największe podziękowania kieruję do rodziców:

Dominik Parzydło, Maja i Arkadiusz Marek, Dorota i Jacek Dulińscy, Katarzyna Jakóbowicz, Lucy Bindulska, Iwona Porwat.

Bez nich turniej by się nie odbył.”

Obszerna relacja i fotorelacja z turnieju:

<http://www.minisiatka.pl/relacje-z-turniejow/wintercup-warszawa-19012013,96.html>

Relacja TVP Warszawa:

<http://www.tvp.pl/warszawa/informacyjne/wiadomosci-sportowe/wideo/21122013-2200/9829222>

Dodał: RK